menoris erat filius et munere publico fungebatur, et ipse quoque in foro adhuc dimensor est. »

Προμετρητῆς dicebatur qui frumenta, quae in foro vendebantur, et quaevis alia semina mercede dimetiebatur. Dinarchus: « Scythiae prometreiae filius in muneribus publicis versabatur, et in foro adhuc prometreiae munere fungitur, quorum opera vos in frumentis dimetiendis semper utimini. »

60.

Ἀπόταφος, sepulcro majorum privatus. Dinarchus in delatione adv. Agasiclem.

XVI. CONTRA THEOCRINEM ACCUSATIO.

61.

Ἀγραφίου, genus quoddam iudicii vocabatur, quod instituebatur adversus aëriarii debitores, eoque nomine in tabulas inscriptos, sed qui ex iis ante persolutionem expuncti essent. Rem sic habere, docent cum Demosthenes (or. 58, § 51) sive Dinarchus orat. contra Theocrinem, tum Lycurgus in or. contra Aristogitonem, item Pytheas in defensione contra accusationem.

62.

Theocrines. Demosthenes in or. pro Ctesiphonte Aeschi-

nem conviciis incessens, dicit: « tragicus Theocrines; » sycophantam illum dicere volens, nam talis iste fuit, ut constat ex orat. contra Theocrinem, sive illa Demosthenis sive Dinarchi sit. Nam qui olim histrio tragicus postea vero sycophanta fuit, hunc merito tragicum Theocrinem appellavit.

XVII. CONTRA STEPHANUM DE CANALI.

63.

Γηπέδων. Dinarchus in orat. contra Stephanum. Γῆπεδον *fundus*, sicut etiam οἰκώπεδον, *domus area*, est locus qui terra et aedificiis perficitur.

64.

Publica et popularia sacra cum inter sese, tum ab orgoneicis et gentilitiis differebant, ut Dinarchus declarat in orat. contra Stephanum.

65.

Ἐρχιάθεν, ex *Erchia*. Dinarchus contra Stephanum. Erchia est populus Aegidis tribus, teste Diodoro.

66.

Pæonidarum, qui est Leontidis tribus pagus, præter alios rhetores meminit Dinarchus in or. contra Stephanum de canali.

67.

Idem : Παλληνεύς. Τὸ δὲ ἐκ τόπου ἐπίρρημα Δείναρχος ἐν τῷ κατὰ Στεφάνου Παλληνηθεσίῳ φησὶν, ὃ δὲ δημότης Παλληνεύς. "Οτι δ' ἐστὶ καὶ ἐν Θράκη Παλλήνη, γινώριμον. Cf. Hyperidis or. LIX.

68.

Idem : Ὑποκουδεῖς γὰρ εἰσιν οἱ τόποι Δείναρχος ἐν τῷ κατὰ Στεφάνου. Ὑποκυδῆς ἐστὶν ὁ δῆμος, ὡς ἐκ τῆς γ' Κτησίου φανερόν ἐστιν. Εὐφορίων « οἷόν θ' εἰαμνήης ὑποκυδέος. » Ἐν ἐνίοις μέντοι τῶν ἀντιγράφων παρὰ τῷ βῆτορι γέγραπται ὑπόκοιλοι. Cf. Bekk. Anecd. p. 312, 5 : Ὑποκυδεῖς τίνες εἰσὶ ; κοῖλοι τόποι.

XVIII. ΚΑΤΑ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΟΥΣ ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ.

« Cum Callisthenes quidam a. 357 a. Ch. n. rem frumentariam bene curavisse tradatur (Demosth. 20 § 33) et Callisthenes quidam corona aurea a populo ornatus esse dicatur (Lycurgi fr. 29), ad rem frumentariam vero etiam orationem dinarcheam pertinuisse fragmenta luculenter doceant, G. Droysen de populiscitis in Dem. orat. de cor. p. 148 et A. Westermann in Bergkii diurnis lit. ant. 1844 p. 583 in hac oratione de eodem Callisthene atque de illa ipsa cura rei frumentariæ tractatum esse statuerunt. At Boecknius quæstt. oratorr. p. 619 dubitat. Rectissime : nam neque illud ferri potest, a. 336, quo Dinarchus Dionysio iudice orationes scribere incepit, de iis in iudicio actum esse, quæ viginti annis ante facta essent, neque verisimile est, id quod Westermannus statuit, hanc orationem injuria a Dionysio in genuinarum numerum referri. Quare statuendum est aut eundem hominem plus semel